bem como cópia dos COMPROV ANTES DE PAGAMENTOS REALIZADOS AS
EMPRESAS:

1 PERNAMBUCO LOCADORA DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES LTDA CNPJ 41.092628/0001-41, relativo aos exercícios de
2021 e 2022 perfazendo um total pago em dois anos de execução contratual de
R$ 17.445.045,79 (dezessete milhões, quatrocentos e quarenta e cinco mil,
quarenta e cinco reais e setenta e nove centavos), com locação de veículos e
máquinas pesadas.

2 - J F DA SILVA FILHO LOCACOES E SERVICOS EIRELI CNPJ
24.292.657/0001-38, RELATIVO AOS EXERCíCIOS DE 2021 E 2022, perfazendo
um total pago de R$ 7.458.698,85 (sete milhões, quatrocentos e cinquenta e oito
mil, seiscentos e noventa e oito rea.b e oitenta e cinco centavos), COln locação de
veículos e máquinas pesadas.

3. V. SONORIZACAO E PRODUCAO MUSICAL LTDA CNPJ
10.681.087/0001-63, RELATIVO AOS EXERCÍCIOS DE 2021 E 2022, perfazendo
um total pago de R$1.406.296,16 (um milhão, quatrocentos e seis mil, duzentos
e noventa e seis reais e dezesseis centavos), com locação de veículos

Tal solicitação está sendo reiterada, tendo em vista que decorrido o
prazo inicial, nenhuma informação foi prestada, tão pouco nenhum documento
foi encaminhado a esta casa legislativa, ademais, não há nenhuma publicação